ООО «Российский энергетический комплекс»
ООО «Росэнергокомплекс»

П Р И К А З

«12» марта 2019 год
г. Оренбург

№ 3

О создании закупочной комиссии

В целях организации закупок товаров, работ и услуг для нужд Общества
с ограниченной ответственностью «Российский энергетический комплекс»,
руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ "О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и Положением о
проведении закупок товаров, работ, услуг, для нужд Общества с ограниченной
ответственностью ООО «Российский энергетический комплекс»

п р и к а з ы в а ю :  ;

1. Создать с 13.03.2019 года закупочную комиссию численностью 5
(пять) человек в следующем составе:

Председатель комиссии:
Макаров Юрий Викторович -  генеральный директор
Заместитель председателя комиссии:
Кузнецов Александр Николаевич -  главный инженер

Члены комиссии:
- Сермягин Сергей Александрович -  начальник службы эксплуатации

электрических сетей;
- Мисько Сергей Анатольевич -  заместитель начальника службы

эксплуатации электрических сетей по строительству и реконструкции;
- Скачкова Марина Владимировна -  и.о. руководителя кадровой и

юридической службы.
Функции секретаря комиссии возложить на и.о. руководителя кадровой и
юридической службы.

2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и
секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о
проведении закупок товаров, работ, услуг для нужд Общества с ограниченной
ответственностью «Российский энергетический комплекс».

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой
комиссии с данным приказом под роспись.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Лист ознакомления с приказом № 3 от 12.03.2019 г.
ООО «Российский энергетический комплекс»